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 14,825,399,022

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 10,939,887,415

 3,670,972,469

 344,774,665

 3,292,365,684

 33,832,120

 1,061,709,268

 6,207,205,678

 

 

GASTO TOTAL

B001

K002

K027

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 

 1,169,511,607

 1,322,954,790

 1,393,045,210

 1,169,511,607

 

 

 51,844,018

 

 

 278,000,000

 

 

 

 

 

 839,667,589

 

 

 

 1,322,954,790

 1,393,045,210

 

 1,322,954,790

 1,393,045,210

 

 

 

 226 Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones.

 3,885,511,607  1,169,511,607  51,844,018  278,000,000   839,667,589  2,716,000,000  2,716,000,000  

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  3,885,511,607  1,169,511,607  51,844,018  278,000,000   839,667,589  2,716,000,000  2,716,000,000  

3 Combustibles y Energía  3,885,511,607  1,169,511,607  51,844,018  278,000,000   839,667,589  2,716,000,000  2,716,000,000  

3 Desarrollo Económico  3,885,511,607  1,169,511,607  51,844,018  278,000,000   839,667,589  2,716,000,000  2,716,000,000  

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  3,885,511,607  1,169,511,607  51,844,018  278,000,000   839,667,589  2,716,000,000  2,716,000,000    

 

 

 

 

 

 

 


